TELEVIZNY PROGRAM RuUX

51. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 12. 12. 2009
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Nedela 13. 12. 2009
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Pondelok 14. 12. 2009

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:30

11:00
12:00
12:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Sme katolici 5 -
Pozehnanie

Doma na dochodku
Spravodajsky suhrn
BoZie deti - U nas je
advent Filipovka
Polton klub

Anjel Pana

Generalna audiencia

® - Pre deti

13:50
14:15
15:00

15:45
16:20

17:00
18:00
18:05
18:15
18:25
18:30

18:45

7 - Posunkovy jazyk

Poézia
Pri kdve z Presova

Stretnutia s JeZiSom - JeZis
a Zachej (Lk 10,1 - 19)

Dostat Sancu

Sme katolici 5 -
PoZehnanie

Doma v rodine
Putovanie po Svatej Zemi
M&j nazor

Carotajné pribehy
Adventny kalendar
Rozpravocka - Rytier
malicek. Kralovstvo tmy

Z pramena

) - Skryté titulky

19:00
19:35
20:00
20:10
20:15
20:30
22:00
22:45

23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Octava dies

Poézia

Spravy

Mikrodokument
Navratka

U Nikodéma

Pri kave

Doma v kulture z Banskej
Bystrice

Spravy

Z pramena
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Utorok 15. 12. 2009

0:05
0:15
6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:10
10:30

#* - Premiéra

Spravy

Z pramena

Prehlad programov TV LUX
Svata omSa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.

Viysielame ho predovsetkym
ako slu...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Kralovstvo bez hranic
(7/26)

Doma v rodine
Spravy
Mikrodokument

U Nikodéma

® - Pre deti

12:00
12:30
13:05

13:35
14:15
15:00

15:30
16:00
16:20

17:00
18:00
18:05

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Orientacie

BoZia deti - U nas je
advent Filipovka
Octava dies

Pri kave

Trnava - prvé slobodné
kralovské mesto

Polton

Reholna abeceda

Kralovstvo bez hranic
(7/26)

Doma v Cirkvi
Putovanie po Svatej Zemi

Mestecko nadeje

) - Skryté titulky

18:25
18:30

18:45
19:05
20:00
20:10
20:15
20:30
21:15
22:30
23:10

o) - Audiokomentar

Adventny kalendar
Rozpravocka - Rytier
Malicek. O lenivom Kubovi
Z pramena

Vecerna univerzita
Spravy
Mikrodokument
Navratka

Medzi nebom a zemou
Tandemkviz

Pri kave z PreSova

Doma na déchodku

& - Nedostupné online
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Streda 16. 12. 2009

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:10
10:30
12:00
12:35
13:05

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma v Cirkvi

Spravy
Mikrodokument
Generalna audiencia
Anjel Pana

Vlastna cesta

M&j nazor

® - Pre deti

13:20
13:50
14:15
15:00
15:55
16:20
17:00

18:00
18:05
18:25
18:30

18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Saleziansky magazin
Poézia

Pri kave

Gospel party

Kniha

Centrum napadov

Doma v histérii z Banskej
Bystrice

Putovanie po Svatej Zemi
Ichtis - antivirus pre deti
Adventny kalendar
Rozpravocka - Rytier
Malicek. O trojhlavom
Sarkanovi

Carotajné pribehy

Z pramena

) - Skryté titulky

19:05
20:00
20:10
20:15
20:30
21:30

21:40
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Tandemkviz
Spravy
Mikrodokument
Navratka
Caviaren live
Prehlad katolickych
periodik

Reholna abeceda
Pri kave

Doma v rodine
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 17. 12. 2009

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:55

9:00

10:00
10:10
10:30
11:30
12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Ichtis - antivirus pre deti
Prehlad katolickych
periodik

Doma v histérii z Banskej
Bystrice

Spravy

Mikrodokument

Moja misia magazin
Dostat' Sancu

Anjel Pana

® - Pre deti

12:45
13:15
13:40
14:15
15:00
16:20
17:00
18:00
18:05
18:25
18:30

18:45
19:05

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave

U Nikodéma

Ichtis - antivirus pre deti
Doma v kulture
Putovanie po Svatej Zemi
Kniha

Adventny kalendar
Rozpravocka - Rytier
Malicek. O pySnom
rytierovi

Z pramena

Poézia

) - Skryté titulky

19:25

20:00
20:10
20:15
20:30
21:00
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Trnava - prvé slobodné
kralovské mesto

Spravy
Mikrodokument
Navratka
Saleziansky magazin
Orientacie

FILMiX

Pri kave

Doma v Cirkvi
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 18. 12. 2009
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